PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 14.09.2016

                       № 855
станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район
от 26 апреля 2016 года № 339 «Об утверждении условий
приватизации  муниципального имущества муниципального
 образования Ленинградский район»
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения Совета муниципального образования Ленинградский район от 19 февраля 2016 года № 15 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинградский район на 2016  год» (с изменениями, внесенными Решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 18 августа 2016 года № 68),     п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в  постановление администрации            муниципального образования Ленинградский район от 26 апреля 2016 года      № 339 «Об утверждении условий приватизации  муниципального имущества муниципального образования Ленинградский район» (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования Ленинградский район от 22 июня 2016 года № 533):

1)  подпункт 2 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«2) способ приватизации – продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;»;
2) подпункт 3 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«3) цена первоначального предложения подлежащего приватизации имущества:

по лоту № 1 -  338 803 (триста тридцать восемь тысяч восемьсот три) рубля,

 по лоту № 2 -  328 229 (триста двадцать восемь тысяч двести двадцать девять) рублей;

минимальная цена предложения (цена отсечения):

по лоту № 1 -  169 401 (сто шестьдесят девять тысяч четыреста один) рубль 50 копеек,

 по лоту № 2 -  164 114 (сто шестьдесят четыре тысячи сто четырнадцать) рублей 50 копеек;

«шаг понижения»:

по лоту № 1  – 16 940 (шестнадцать тысяч девятьсот сорок рублей)                             15  копеек,
по лоту № 2  - 16 411 (шестнадцать тысяч четыреста одиннадцать)                  рублей)  45 копеек;

«шаг аукциона»:

по лоту № 1  – 8 470 (восемь тысяч четыреста семьдесят рублей)                             08  копеек,
по лоту № 2  - 8 205 (восемь тысяч двести пять  рублей)  73 копейки;»;

3) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2.Утвердить форму заявки на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения (прилагается).».
2.Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования (Тоцкая) разместить постановление на сайте www.torgi.gov.ru, сектору информатизации управления экономического развития, потребительской сферы и информационных технологий администрации муниципального образования (Финько) разместить постановление  на официальном сайте муниципального образования Ленинградский район в сети «Интернет» по электронному адресу www.adminlenkub.ru.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования А.Н.Шередекина.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                             В.Н.Гукалов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Ленинградский район

от 14.09.2016 г. № 855
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Ленинградский район

от 26.04.2016 г. № 339
Продавцу _________________

(полное наименование)

З А Я В К А

на участие в продаже муниципального имущества посредством

публичного предложения

 «___» ____________г., № лота _____

(дата проведения торгов)

ФИО / Наименование претендента______________________________________

Для физических лиц:

документ, удостоверяющий личность: ___________________________________

серия _________ № ____________, выдан «____» ______________ ________ г.

_________________________________________________________ (кем выдан)

Для юридических лиц:
Место жительства / Место нахождения претендента:______________________

_______________________________________________________________

Телефон ________  Факс __________________  Индекс ________________

Банковские реквизиты претендента для возврата денежных средств:

расчетный (лицевой) счет №_______________________ в __________

корр. счет № ________________ БИК _________________, ИНН________________

Представитель претендента _________________________________

                                                                           (ФИО или наименование)

Действует на основании доверенности от «____» ___________ г. № _____

Реквизиты документа, удостоверяющего личность представителя -физического лица, или документа о государственной регистрации в качестве юридического                                                 лица представителя юридического лица:_____________________________

(наименование документа, серия, номер, дата и место выдачи (регистрации), кем выдан)__________________________________
Ознакомившись с информационным сообщением о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения, опубликованным _______________________________, претендент заявляет о намерении принять участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения по лоту № ______________

     (наименование имущества указанное в информационном сообщении)

Претендент обязуется соблюдать условия продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, содержащиеся в информационном сообщении о его проведении, а также порядок проведения продажи посредством      публичного предложения, установленный законодательством Российской Федерации.
В случае признания_________________________________________________

                                    (ФИО / наименование претендента)

победителем продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, берет на себя обязательства заключить договор купли-продажи муниципального имущества не позднее чем через 5 рабочих дней с даты подведения итогов продажи имущества, по цене, установленной по результатам продажи. Согласен с тем, что в случае уклонения или отказа от заключения договора купли-продажи, либо не внесения в срок установленной суммы платежа, сумма внесенного задатка перейдет в собственность продавца.

К заявке прилагаются документы на ____ листах в соответствии с описью, являющейся неотъемлемой частью заявки.

Подпись Претендента (его полномочного представителя)

___________________________(______________________)

«_____» _____________ 2016 г.

Подпись уполномоченного лица Продавца

_____________________________________

«_____» _____________ 2016 г.

Заявка принята Продавцом:

час.____ мин. ____  "____" ____________ 2016г. за № _______»

Начальник отдела имущественных

отношений администрации

муниципального образования

Ленинградский район                                                 п/п                          Р.Г.Тоцкая
_1219140307.unknown